Mirande Saint-Jean-de- - in castello (...) de Leziano (1172)
Lézian - podium de Leziano seu castellarium (1288)
- ad qu(i)dam motam seu castellarius vetus (1297)
Mirande Chateau des Comtes | - si contingeret quod dictus dominus comes vellet
d’ Astarac in dicto podio aliquid haedificare scilicet aulam,
vel palatium, vel castrum, vel turrim, vel
capdolium, vel aliud aedificium (1288)
- castro comitali mirande (1300)
- in castro comitali mirande (1321)
- castri comitali mirande (1328)
- castro comitali mirande (1365)
- Actum fuit hoc castro comitali de miranda (1428)
- apud castrum comitalem mirandae (1525)
Mirande Valentées - in castro de Valetinis (1297)
Mirande Mazerettes - dictum castrum, seu fortalicium (1284)
- castri de Mazeriis (1297)
Monbardon Castets - dicti castri de Montbardon (1247)
Monblanc Chateau de - castrum montisalbi (1280)
Monblanc - maisons nobles de (...) Monblanc (1575)
Moncassin Moutasse - in curia astaracensi apud Montemcassinum

(1156)

- castra alia terrae Astaraci ad MontemCassinum
(1244)

- in castro de Montecassino (1252)

- in alodio predicti castri (1253)

- in alodio dicti castri (1258)

- e possedista lo dit Castet de montcassin ab las
senhorias e ab las apertenensas (1276)

- usque ad motam vocatur (1279)
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Moncassin ? Chateau - juxta castrum Diverii (1180 env.)
de Divern
Moncassin Chateau de Lapalu | - in domo Arnaldi de Lapalude (1174)
Monclar-sur-Losse Chateau - de destructione castelli de Mont Clar (1189)
de Monclar
Monlaur-Bernet Chateau - castrum de Berned (1245)
de Bernet
Montamat Chateau - les maisons nobles de (...) Montamat (1575)

du Casterat

Montaut-d’ Astarac

Le Chateau

- castellum de Montalto (1210)
- juxta castrum de Monte-alto (1245 env.)

Montégut-Arros Chateau - apud Montem Acutum Darrosdan® (1243)
de Montégut - castrum dicti loci de Monteacuto (1353)
Montégut-Saves Chateau - in castro Montis-Acuti (1248)
de Montégut - dudit chasteau sur Mothe (1456)
- les maisons nobles de (...) Montagu (1575)
Montesquiou La Turaque - salle de Serido (1535)
de Cérido - la mayson et salle noble de Serido (1560)
Montesquiou Village - castrum de Montesquivo (1274)
- dominus castri de Monte-Esquivo (1285)
- videlicet castrum de Montesquivo (1301)
- dominus castri Montesquivi (1307)
- castrum de Montesquivo (1343)
- apud dicti locum montesquiu infra
fortifficationem castri (1418)
Montesquiou La Motte d’Angleés | - nomine de la Mota* (1080 env.)
- dominus de Mota Anglesii* (1416)
- Manoldi de Montesquivo, domini de Motta*
(1509)
Montesquiou Bicre - la sale et bien noble de Biere (1571)
Montesquiou Marrens - domus de Marrenx (1274)
- domus de Marrenx (1280)
Montesquiou ? - terroir que sappelle la salle dogers™ (1563)
Montesquiou ? - la Sala deus Barats (1248)
Monties Monties - ad castrum et ad domum de Monties (1242)